Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  24.02.2016 г.  №  15                                                              с. Казачье
О генерации сертификата
для регистрации в Единой системе
идентификации и аутентификации (ЕСИА)
1. Главному бухгалтеру Тураевой Наталье Григорьевне произвести генерацию КЭП и заявку на сертификат физического лица главного бухгалтера Тураевой Натальи Григорьевны и главы администрации Пушкаревой Татьяны Сергеевны для регистрации в Единой системе идентификации и аутентификации (ЕСИА)
1. Главному бухгалтеру Тураевой Наталье Григорьевне произвести генерацию КЭП и заявку на сертификат юридического лица на главу администрации Пушкаревой Татьяны Сергеевны для регистрации в Единой системе идентификации и аутентификации (ЕСИА)
1. Передать заявки на сертификат и reg-файлы в отдел № 33 УФК по Иркутской области для изготовления сертификата.
1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Т.С. Пушкарева